55 Precinto 2005 Rojo (x millar) *DI* 0,90

04/06/2019

57.000,0000

Subtotal  51.300,00

2.052,00Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.773,00  62.073,00 51.300,00

2.052,00Regímenes Especiales

Total  64.125,00$

Son Pesos  Sesenta y cuatro mil ciento veinticinco 

C.A.E. Nº7545376024007716/11/25Fecha Vto:

Original